АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01августа 2023 г. №  576
с. Красноборск

Об утверждении документации

по планировке территории
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 30.08.2023 года, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

− Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция объекта тепловая сеть к котельной «Квартальная № 1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                            Е.А. Вяткин